
Uchwała nr 255/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.10.2021r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 125/2017 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.11.2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację, sfinansowanie przez Uczelnię 

wkładu własnego oraz prefinansowanie wydatków zgodnie z przyjętym harmonogramem 

projektu partnerskiego pn. „Program rehabilitacji osób z chorobą onkologiczną ułatwiający 

powrót do pracy”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020, w ramach Priorytetu II Przedsiębiorczość i aktywność 

zawodowa, Działanie 2.5 Aktywne i zdrowe starzenie się.  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20) Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§1 

Zmienia się treść uchwały nr 125/2017 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.11.2017 r. w następującym zakresie: 

1) w miejsce słów: „Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Samodzielnym Publicznym 

Zakładem Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim.” wpisuje się: „Projekt będzie 

realizowany w partnerstwie ze Szpitalem Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem”; 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Okres realizacji projektu: 01.10.2017 r. – 31.12.2022 r.” 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor  

prof. dr hab. Adam Krętowski 


